
UCHWAŁA NR XII/67/VIII/2020 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 

z dnia 3 lutego 2020 r. 

 

 

w sprawie  zaopiniowania propozycji zmiany granic obwodów publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Miasto Poznań. 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 9 ust. 1 pkt 9 uchwały Nr LXXVI/1148/V/2010 Rady Miasta 

Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Krzyżowniki-Smochowice 

(t.j. Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2017 r. poz. 5127), uchwala się, co następuje: 

 

                                                                  

§ 1 

Opiniuje się negatywnie propozycję zmiany granic obwodu Szkoły Podstawowej nr 57. 

 

§ 2 

Rada uchwałą XXXVIII/178/VII/2017 z dnia 23 stycznia 2017 roku w sprawie wniosku 

do Wydziału Oświaty o zmianę granic obwodu Szkoły Podstawowej nr 57 przy ulicy 

Leśnowolskiej, złożyła wniosek o włączenie terenu obejmującego ulice: Wituchowską, 

Przybrodzką, Prusimską, Gorajską, Przytoczną oraz ulice: Wyrzyską wraz z 

Margonińską do ul. Łobżenickiej włącznie do obwodu Szkoły Podstawowej nr 57, 

wskazując w uzasadnieniu dbałość o zachowanie integralności terytorialnej i społecznej 

Osiedla. 

Wniosek ten uzyskał pozytywną opinię Wydziału Oświaty w zakresie ulic: Wituchowska, 

Przybrodzka, Prusimska, Gorajska, Przytoczna oraz uzyskał akceptację w treści 

załącznika nr 1.43 do podjętej uchwały nr XLV/776/VII/2017 Rady Miasta Poznania z 

dnia 28 marca 2017 roku. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 

  

 

w sprawie  zaopiniowania propozycji zmiany granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Miasto Poznań. 

 

 

W związku z pismem Wydziału Oświaty nr Ow-I.4421.1.1.2020 z 21 stycznia 2020 r., przeprowadzoną 

analizą potrzeb mieszkańców, brakiem wymiernych korzyści przedstawionej propozycji, 

przeprowadzonymi z przedstawicielami mieszkańców wskazanej części Osiedla konsultacjami - w świetle 

§ 9 ust. 1 pkt 9 Statutu Osiedla Krzyżowniki-Smochowice stanowiącego, że Osiedle realizuje zadania 

w szczególności poprzez wydawanie opinii w sprawach przekazanych przez Radę Miasta, Prezydenta 

i jednostki organizacyjne Miasta, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 
 
 
 
  
 


